



ADITIVO II AO EDITAL N° 13/2018, de 22 de agosto de 2018 (Dispõe sobre a seleção para o Programa de Bolsas Ibero-Americanas para estudantes de graduação – edição 2018)

Sobre mudança no item **10. CRONOGRAMA.**

Onde se lê:

Publicação do resultado final no site da Pró-Reitoria de Relações Internacionais: http://www.prointer.ufc.br	04/10/2018
---	-------------------

Leia-se:

Publicação do resultado final no site da Pró-Reitoria de Relações Internacionais: http://www.prointer.ufc.br	08/10/2018
---	-------------------

Sobre mudança no item **11. RESULTADO.**

Onde se lê:

O resultado será publicado no site da Pró-Reitoria de Relações Internacionais: <http://www.prointer.ufc.br> no dia 04/10/2018.

Leia-se:

O resultado será publicado no site da Pró-Reitoria de Relações Internacionais: <http://www.prointer.ufc.br> no dia 08/10/2018.

Fortaleza/CE, 01 de outubro de 2018.

Prof. José Soares de Andrade Júnior
Pró-Reitor de Relações Internacionais
Universidade Federal do Ceará